
PRODEJ

ID zakázky: 268-NP02799

Prodej bytu 3+kk,
66,8 m², Hustopeče
Polní, Hustopeče

Radek Malhocký

T +420 774 682 625 E radek.malhocky@re-max.cz

Křenová 538/22, 60200 Brno

www.remax-czech.cz/radekmalhocky

Delux



Prodej bytu 3+kk, 66,8 m²,
Hustopeče
Polní, 69301, Hustopeče

Delux
Radek Malhocký
T +420774682625
E radek.malhocky@re-max.cz
Křenová 538/22, 60200 Brno
https://www.remax-czech.cz/radekmalhocky

Cena: 4 990 000 Kč

Číslo zakázky: 268-NP02799 Vlastnictví: Osobní

Budova: Cihlová Stav objektu: Velmi dobrý

Celková podlahová plocha: 72.5 m2 Číslo podlaží v domě: 4

Počet podlaží objektu: 4 Balkón: 1.8 m2

Elektřina: 230 V

Prodej bytu 3+kk 66,8 m², Hustopeče

Exkluzivně nabízíme k prodeji prostorný byt 3+kk na ulici Polní v Hustopečích u Brna, ideální volbu pro
mladé rodiny hledající klidné bydlení s výbornou dostupností do Brna. Tento byt nabízí dostatek prostoru,
praktické uspořádání a skvělé zázemí v jednom z nejžádanějších měst jižní Moravy. Bytová jednotka o užitné
ploše 66,8 m² se nachází ve 4. patře cihlového domu v klidné slepé ulici. Dispozice zahrnuje prostorný
obývací pokoj s kuchyňským koutem, odkud je přímý vstup na zastřešený balkon. Ložnice s výhledem na
město a mandloňové sady poskytuje klid a dostatek soukromí. Menší pokoj je ideální jako dětský pokoj nebo
pracovna. K bytu náleží také sklep a garážové stání přímo v domě. Byt je částečně vybavený – kuchyňská
linka je vybavena troubou, varnou deskou, digestoří a myčkou. Koupelna vyniká stylovým umyvadlem a
prostorným sprchovým koutem. Vytápění a ohřev vody zajišťuje vlastní plynový kotel,  který přispívá k
úspornému provozu. Měsíční náklady na bydlení jsou zde velmi příznivé a činí celkem 4 146 Kč. Hustopeče

mailto:radek.malhocky@re-max.cz


Prodej bytu 3+kk, 66,8 m²,
Hustopeče
Polní, 69301, Hustopeče

Delux
Radek Malhocký
T +420774682625
E radek.malhocky@re-max.cz
Křenová 538/22, 60200 Brno
https://www.remax-czech.cz/radekmalhocky

spojují klid menšího města s výbornou občanskou vybaveností, včetně škol, obchodů, sportovišť a wellnes
hotelu, jako je bazén nebo aquapark. Každoročně se zde konají oblíbené akce, jako jsou Burčákové slavnosti
nebo krojované hody. Výborná dopravní dostupnost je zajištěna dálnicí D2 (v Brně či Břeclavi jste za 20
minut)  a přímým vlakovým spojením. V případě více zájemců bude nemovitost prodána nejvýhodnější
nabídce pro majitele a majitel si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jim zvolených kritérií. Veškeré
zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu mají pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku.
Z této nabídky tak nikomu nevzniká nárok na uzavření smlouvy. Pokud hledáte byt, který vám poskytne
komfort a dostatek prostoru, přijďte si ho osobně prohlédnout. Zavolejte mi a domluvte si termín prohlídky.

mailto:radek.malhocky@re-max.cz


Prodej bytu 3+kk, 66,8 m²,
Hustopeče
Polní, 69301, Hustopeče

Delux
Radek Malhocký
T +420774682625
E radek.malhocky@re-max.cz
Křenová 538/22, 60200 Brno
https://www.remax-czech.cz/radekmalhocky

mailto:radek.malhocky@re-max.cz


Prodej bytu 3+kk, 66,8 m²,
Hustopeče
Polní, 69301, Hustopeče

Delux
Radek Malhocký
T +420774682625
E radek.malhocky@re-max.cz
Křenová 538/22, 60200 Brno
https://www.remax-czech.cz/radekmalhocky

mailto:radek.malhocky@re-max.cz




strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.11.2024 13:35:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Otáhal Jiří, Dlouhá 864/67, 69106 Velké Pavlovice
Vlastnické právo

Typ vztahu

Budova Hustopeče, č.p. 1165, byt.dům, LV 12103

Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 12710
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany
1165/17 byt 725/13088

na parcele     2009/3, LV 10001

Jednotky

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu
Typ
jednotky
byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

Zástavní právo smluvnío
k zajištění pohledávky:
Označená jiným způsobem, k zajištění pohledávek zástavního věřitele ze smlouvy o 
hypotečním úvěru reg.č. 3100/685618-01/19/01-001/00/R a ze zástavní smlouvy k 
nemovitosti reg.č. 3100/685618-01/19/01-002/00/R, a to vzniklých ode dne uzavření 
těchto smluv do 20.06.2080, na splacení jistiny úvěru ve výši 2.100.000,00 Kč s 
příslušenstvím a z ostatních dluhů v souvislosti s těmito smlouvami do výše 
2.520.000,00 Kč.

Oprávnění pro
ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 13584324

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 3100/685618-01/19/01-002/00/R
 ze dne 31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2019 08:00:29. 
Zápis proveden dne 26.06.2019; uloženo na prac. Hustopeče

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 3100/685618-01/19/01-002/00/R
 ze dne 31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2019 08:00:29. 
Zápis proveden dne 26.06.2019; uloženo na prac. Hustopeče

V-2160/2019-735

V-2160/2019-735

V-2160/2019-735

Pořadí k 04.06.2019 08:00

Související zápisy

Související zápisy

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k
Jednotka: 1165/17
Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. 3100/685618-01/19/01-002/00/R  
ze dne 31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2019 08:00:29. Zápis 
proveden dne 26.06.2019; uloženo na prac. Hustopeče

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.11.2024 13:35:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 12710
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Otáhal Jiří, Dlouhá 864/67, 69106 Velké PavlovicePro: RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 31.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.07.2019 11:50:45. 
Zápis proveden dne 25.07.2019.

o

V-2517/2019-735

25.11.2024  14:02:23Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.01.2025 11:35:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

Otáhal Jiří, Dlouhá 864/67, 69106 Velké Pavlovice
PÁLAVA, stavební bytové družstvo, Dukelské nám. 36/10, 
69301 Hustopeče
Stehlík Petr, Polní 1165/6, 69301 Hustopeče
Šafaříková Petra, Polní 1165/6, 69301 Hustopeče

00048704
725/13088

10902/13088

731/13088
730/13088

Vlastnické právo

Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 12103
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití
1165/1

1165/2

1165/3

1165/4

1165/5

1165/6

1165/7

1165/8

1165/9

1165/10

1165/11

1165/12

1165/13

1165/14

418/13088

492/13088

790/13088

810/13088

805/13088

810/13088

805/13088

758/13088

761/13088

788/13088

731/13088

423/13088

808/13088

810/13088

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

841002/4062; Stehlík Petr

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

na LV
12104

12104

12104

12104

12104

12104

12104

12104

12104

12104

12105

12104

12104

12104

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Hustopeče, č.p. 1165 byt.dům     2009/3, LV 10001

Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.01.2025 11:35:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 12103
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití
1165/15

1165/16

1165/17

1165/18

812/13088

812/13088

725/13088

730/13088

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

00048704; PÁLAVA, stavební bytové družstvo

960503/4428; Otáhal Jiří

746017/4062; Šafaříková Petra

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

na LV
12104

12104

12710

12971

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Vlastnictví jednoteko

Listina

V-665/2009-735

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Stavba: Hustopeče, č.p. 1165
Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 
11.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.03.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.01.2025 11:35:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584495 HustopečeOkres: Obec:
Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 12103

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

07.01.2025  11:44:38Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.



“ P

fúKúVK§-ýh Fť(2u pWVKU96‘( 
ňš/(u
‘Výů ňůňšVhTu
‘Výů ňú§/(ýhu
.ĚCůch CýúVKhRu i09 .-ýúCú 
1c§(Vúu
č‘Uu :::,mn:,

R ň§ůAý-’(h CýúVKhRú

.ůýh íí
PPbe
á::Dsl

9WR(ýVRT h-2 P:í pWVKůň(“(

á ňůcýúÍ

PPbesPá
gČČ\pr Č\“ ohy5 ^?tÍ

PPbesP:PPbesPP PPbesl
nDí:: 2 

6.0G

PPbesá
nrísů hš niíi: hš ,Dá: ” 

6.0G6.0G6.0G

.ůýh b .ůýh e Ú

l ňůcýúÍ

PPbesPl 
žalža ”

PPbese 
žala ”

PPbesP, 
žplaa ”

PPbes,
žplaa”

.ůýh .ůýh eb

,í ňůcýúÍ

r%%č h;Í

PPbesn
m:íe: 2

PPbesPe 
mPíá: 2v

PPbesb
mPí:: 2

PPbesPb
mPíá:2v

6.0G ^?tÍ

.ůýh b .ůýh e



V`Č2°cč 6 o R ň§ůAý-’(h CýúVKhRú

fúKúVK§-ýh Fť(2u pWVKůň(“( 
.ůýh 
PPbe

Iýš/(u
‘Výů ňůňšVhTu
‘Výů ňú§/(ýhu
.ĚCůch CýúVKhRu i0I .-ýúCú 
1c§(Vúu

á::Dsl

9WR(ýVRT h-2 P:í pWVKůň(“(
č6Uu :::,mn:,

e ňůcýúÍ

6vlhh—;,hhhhh,ámi,,h
J§r 
t

PPbesD PPbesmI besPm I besPn
ynáíe: 2žnl šhž n /í P U 2y n e íůU 2y

ýž§úrzO

.ůýh rGó .ůýh e u

b ňůcýúÍ ž ňĚcú

2žždVře

“%dsž
.ůýh b .ůýh e

 ňůcýúÍ
e úYšYě

C/ Cc

é.m ’'-1~ fÍ
*CS

3/3 7vz
. 3cMC/u CU 2/

c íc é.řz.LP é. é.2žIčd
ž%*žžžčž7

k NN7r1
rňň“ +VmM m ”:1 oěo _V

»rrm��R

o3yoB G
_; _V cc -3

r V ml 
R tt hR R i Í

hC Rgz j/ 3/
é. é.g ;V��

mz!mM OOkt V
j/

W žž\“ž22ž \
é. _V _V _V** c _V

V š L/j/ j/
é.j/ é. é.

ě7ž2

TČ i H<
mh P 33 /3p T
o 5;KůCT G(chůKR;
6.0G ž /(ýRůC- ňýů/Aú 5;KůCT G(chůKR;
i ž VRý(ň;
Hf ž gú§-ÍůC- RůG(

o .ůýh u♦e
U Vňůý(“hT “-VKš ců2W



Představte si, že máte na prodej nemovitost. Ale jak zajistit, že získáte při prodeji nejvyšší možnou cenu?
Domluvte si semnou schůzku, na které Vám poradím, jak postupovat ve Vaší situaci. 

Jsem realitní makléř specializující se na prodej nemovitostí na jižní Moravě. 
 
Před prodejem každé nemovitosti si představím ideálního kupce, pro kterého bude mít nemovitost největší
hodnotu. Následně podle toho nastavím i marketingový plán, který zvyšuje šance na úspěšný prodej za nejvyšší
možnou cenu. 
 
Během naší spolupráce můžete očekávat důslednou přípravu včetně analýzy technických a právních aspektů
nemovitosti a identifikace možných rizik. Díky svým zkušenostem jako bývalý projektant mám výhodu v technických
aspektech staveb. Úzká spolupráce mezi makléři zaručuje hladký průběh celého případu, což má dopad i na
úspěch naší kanceláře, která získala již 4x v řadě titul Realitní kancelář roku Morava.

Těším se na naši případnou spolupráci,
Váš Radek Malhocký RE/MAX Delux.

Radek Malhocký
Certifikovaný realitní makléř

O makléři











Líbila se Vám prohlídka
nemovitosti? 🙂

Pokud ano, budu rád, když mi napíšete krátkou pozitivní recenzi. 

Pomůžete ostatním při výběru realitních služeb a mě podpoříte.

Děkuji a budu se těšit na případnou spolupráci.

Radek Malhocký
Realitní makléř RE/MAX Delux
Křenová 538/22, Brno 602 00 
774 682 625
radek.malhocky@re-max.cz
www.Radek-Malhocky.cz


	ddee2357646c09c57d45069ac7f9720530a9bc490307984f1bc82c31170ab4b0.pdf
	c50dd03f31be41671ef14d9cd43dafa7a2204261721419d26c646b8ab189d088.pdf
	prezentacni_karta_404640
	71445eb742a1843150c4428dc3e6d1d3e79d44067f166d5d3382e7189316e0fe.pdf

	ffe93836324f2a2503ea7963d5e03965e6e5d8fd568eb055c9f61fbdd06f025b.pdf
	c50dd03f31be41671ef14d9cd43dafa7a2204261721419d26c646b8ab189d088.pdf
	253926424011.pdf

	257318114011.pdf
	Prohlášení vlatníka

	f2fdf8071bcace701e950a5c2b0b64d513e0f3d301920c8d1d1c8c4a84d74a6d.pdf
	7cecf63305bd1f190a60f4a920281351fb82d514bf97150472f619df523ab41d.pdf
	Nádražní, Šakvice
	VZOR Tržní posudek
	1186d3f8f45058a727d196a2d3ee87fdd01ed2eaed16d6c510f55b99ede04f7a.pdf
	dc3247c4b24e9fc54ec00882e38288ab766dd218fcb18ad46aee55ceef976e74.pdf
	8249b51c1929f91d37fdda9d514dda675475819ab04c568e32ff461c3defa410.pdf


	VZOR Tržní posudek




